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Vali Yiğitbaşı, Emniyet
birimlerini denetledi

Vali Doç. Dr. KKüübbrraa  GGüürraann  YYiiğğiittbbaaşşıı, İl Emniyet Müdürü
MMaahhmmuutt  AAyy’ı makamında ziyaret etti. Afyonkarahisar

İl Emniyet Müdürlüğünü ziyaret eden Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, güvenlik ve asayişin temini
noktasında yürütülen çalışmalara ilişkin bilgi aldı. 

Programları kapsamında
ziyaretler gerçekleştiren Vali
Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, bu kapsamda
Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğünde birimlerini
denetledi. Emniyet
Müdürlüğü ziyaretinde ilk
olarak Vali Yiğitbaşı, İl

Emniyet Müdürü Mahmut Ay
ile görüştü. Vali Yiğitbaşı,
asayiş, trafik, uyuşturucuyla
mücadele başta olmak üzere
Afyonkarahisar’da güven ve
huzur ortamının sağlanması
noktasında yürütülen çalış-
malarla ilgili bilgi aldı. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

CUMHURİYET MARŞLARIYLA
COŞKU ZİRVEYE ÇIKTI Cumhuriyetimizin 101.

yılına özel olarak düzen-
lenen Fener Alayı
yürüyüşünde binlerce
hemşehrimiz, ellerinde
meşaleler ve bayraklarla
yürüyüşe katıldı.
Kalabalığın coşkulu 
sesleriyle, Cumhuriyet
değerlerine olan bağlılık
ve milletin bağımsızlık
azmi bir kez daha gözler
önüne serildi.
Vatandaşlarımız,
“Gençlik Marşı” ve 
“İzmir Marşı” gibi
Cumhuriyetimiz için özel
hazırlanmış marşları hep
bir ağızdan söyleyerek
yürüyüş boyunca büyük
bir birlik ve beraberlik
örneği sergiledi.>>5’TE

BolvadinBelediyesi’nde kan
bağış kampanyası düzenlendi

Bolvadin Belediyesi, toplumsal dayanış-
manın önemine dikkat çekmek ve kan
bağışı bilincini artırmak amacıyla
Kızılay Kan Alma Merkezi iş birliği ile
belediye hizmet binasında kan bağış
kampanyası düzenledi. >>3’TE

OOttoommoobbiill  
yyaannggıınn  ssoonnrraassıı  
kkuullllaannııllaammaazz  
hhaallee  ggeellddii

Afyonkarahisar’da
park halindeki bir 
otomobilde çıkan
yangın sonrası
araç kullanılamaz
hale geldi.>>3’TE

Tırın devrildiği kazada 2 kişi yaralandı
Kaza, Dinar ilçesi Ergenli köyü yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, E.D., yönetimindeki 57 ABN 672 plakalı
tır sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan
araç ardından yol kenarındaki şarampole devrildi. Kazada
sürücü ile birlikte E.R.K., yaralandı. >>3’TE

Şifa kaynağı termalde sezon açıldı
Türkiye’nin ilk 5 yıldızlı ter-
mal oteli Oruçoğlu Termal
Otel’de sezonun açıl-
masıyla birlikte rezervasy-
onlarda yoğunluk yaşan-
maya başlanırken, otel
müşterilerinin ise önceki
dönemlere göre her yaş
grubundan olması ise bu
yıl bir başka dikkat çekici
nokta oldu.>>2’DE

ÇÇiiffttççiilleerree  üürrüünn  eekkiimmii  vvee  hhaassaatt  
kkoonnuussuunnddaa  bbiillggiilleennddiirrmmee  yyaappııllddıı

Afyonkarahisar Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri arazi 
kontrolleri yaparak çiftçilere ürün
ekimi ve hasat konusunda 
bilgilendirme yaptı.>>2’’DE

BURCU KÖKSAL

Cumhuriyet’in 101. yılına özel olarak
düzenlenen Geleneksel Türk
Okçuluğu Cumhuriyet Kupası,
Afyonkarahisar Atletizm Pistinde
yoğun katılımla düzenlendi. Minikler,
küçükler, yıldızlar, gençler ve büyükler
olmak üzere beş farklı kategoride
yarışan okçular, Cumhuriyet’in ruhunu
yansıtan organizasyonda yetenekleri-
ni sergiledi.>>7’DE

Geleneksel Türk Okçuluğu 
Cumhuriyet Kupası tamamlandı

3 yıl 4 ay hapis cezasıyla 
aranan şahsı polis yakaladı

Afyonkarahisar’da dolandırıcılık
suçundan 3 yıl 4 ay hapis 
cezasıyla aranan şahıs polis
tarafından yakalandı.>>7’DE

Lise arkadaşları 31 yıl 
sonra bir araya geldi

Afyon Lisesi'nin 1993 yılı mezunları, eğitim
gördükleri okul sıralarında 31 yıl sonra yeniden
bir araya geldi.>>2’DE

29 Ekim kabul töreni
coşkuyla gerçekleştirildi

Yiğitbaşı, “Milletçe
yüreklerimiz bir ve
tek olarak atıyor”

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama
programı Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı ile eşi Burhan Selim Yiğitbaşı
tarafından verilen Kabul Töreni ile
tamamlandı. Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının
ardından Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı bir konuşma yaptı.>>8’DE

Erkek Serbest Güreş
Cumhuriyet Kupası 
turnuvası sona erdi

Afyonkarahisar Çiğiltepe Spor Salonu,
Cumhuriyet’in 101. yılına özel düzenlenen
Erkek Serbest Güreş Cumhuriyet Kupası 
müsabakalarına ev sahipliği yaptı. >>7’DE
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Şifa kaynağı termalde
sezon açıldı
Türkiye’nin ilk 5 yıldızlı termal
oteli Oruçoğlu Termal Otel’de
sezonun açılmasıyla birlikte
rezervasyonlarda yoğunluk
yaşanmaya başlanırken, otel
müşterilerinin ise önceki
dönemlere göre her yaş
grubundan olması ise bu yıl bir
başka dikkat çekici nokta oldu.

Termal suları ile Afyonkarahisar’da sezon
açılış yapıldı. Özellikle kaliteli termal suları
ile yurt çapında olduğu gibi dünyada da tanın-

maya başlanan Afyonkarahisar’ı tercih eden tatilci-
lerin özellikle şifa noktasında kenti tercih ettikleri belir-
tildi. Oruçoğlu Termal Otel Müdürü Kerim Genelioğlu,
sezonun yoğunlukla açıldığını ifade etti. Genelioğlu,
“29 Ekim Cumhuriyet Haftası ile birlikte sezonu açtık.
Rezervasyonlarımız dolu, Kasım ayında da yani
birkaç gün sonrada inşallah asıl sezonumuza başlay-
acağız. 11 Kasım planlanan ara tatil ile birlikte otelim-
izi çok yoğun bir dönemin başlayacağını düşünüy-
oruz” dedi.

“7’den 77’ye tüm insanlar termalden 
faydalanabilir ve şifa bulabilirler”

Afyonkarahisar’ın sadece termal turizmi ile değil bir

çok turizmi içerisinde barındıran turizm yelpazesine
sahip olduğunu ifade eden Genelioğlu açıklamalarını
şöyle sürdürdü:
“Kentimiz sadece termali değil turizm alanında
kültürel noktada Frig Vadisi ve Emre Gölü gibi değer-
lere sahip. Bunun yanında gastronomi şehriyiz.
Termalde bunun başını çekmekte. Bizim otelimizde
Türkiye’de açılan ilk 5 yıldızlı termal otel, 32 senelik
bir deneyime sahibiz. Biz bu tecrübe ile ilerliyoruz.
Önümüzdeki dönem için yani kasım, aralık, ocak ve
şubat ayları için bizim sezon diye tabir ettiğimiz için
çok kıymetli bir dönem. Ayrıca termal turizmi sadece
kış ayları için yorumlamamak lazım. Termal turizm de
bizim de bizim bir sloganımız var 4 Mevsim ‘7’den
77’ye tüm insanlar termalden faydalanabilir ve şifa
bulabilirler.”>>İHA

Çiftçilere ürün ekimi ve hasat
konusunda bilgilendirme yapıldı
Afyonkarahisar Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri arazi kontrolleri

yaparak çiftçilere ürün ekimi ve hasat konusunda bilgilendirme yaptı.
Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü teknik personel-
lerince, Salar beldesinde arazi kontrolleri
yapılarak ekim ve hasat yapan çiftçilere tarımsal
üretim planlaması ile ilgili bilgiler verildi.
Bilgilendirme faaliyetinin ardından kurumun
sosyal medya hesabından yapılan açıklamada
ise “Bakanlığımız tarafından planlı üretim
çerçevesinde belirlenen 13 ürün ve 1 ürün
grubundan ve 29 Ağustos 2024 tarihinde Resmi
Gazete' de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararın-
da belirlenen havza ürün deseni listesindeki ürün-
lerden bahsedilmiştir. Cumhurbaşkanı kararında
belirlenen bu ürünlerin ilimiz merkez tarım havza-
sında üretimini yapan çiftçilerimiz temel destek
yanında bir de planlı üretim desteklemesi alabile-
cektir. Tarımsal üretim planlamasıyla birlikte, arz
ve talep dengesinin de gözetilerek, stratejik ürün-
lerin en uygun yerlerde üretilmesi, kaynak kul-
lanımında optimizasyon ve verimlilik artışı hede-
flenmektedir. Bu sayede, hasat döneminde üreti-
cilerin pazarlama sorunlarıyla karşılaşmasının
önüne geçilmesi ve refah düzeyinin yükseltilmesi
amaçlanıyor” ifadelerine yer verildi.>>İHA

Lise arkadaşları 31 yıl
sonra bir araya geldi

Afyon Lisesi'nin 1993 yılı mezunları, eğitim gördükleri
okul sıralarında 31 yıl sonra yeniden bir araya geldi.

Buluşmaya kent içinden ve dışından gelerek
katılan mezunlar, program doğrultusunda ilk
olarak sabah saatlerinde Afyon Lisesi'nde top-
landı ve okul bahçesinde İstiklal Marşı söylediler.
Daha sonra Okul Müdürü Ramazan Kalkan, 93
mezunlarına Afyon Lisesi Müzesini gezdirerek
okulun tarihi, liseden mezun olan ünlü şah-
siyetler ve yıllar içerisinde kullanılan eğitim
materyalleri hakkında bilgi verdi. Sonrasında bir
sınıfta toplanan eski mezunlar, burada Kalkan'a
çiçekle birlikte mezun oldukları dönem üniversite
sınavlarındaki başarılarını haberleştiren 25
Ağustos 1993 tarihli gazete küpürünü takdim
ettiler. Afyon Liseli olmaktan ve bunu söylemek-
ten her zaman mutluluk duyduklarını belirten
mezunlar, okul sıralarına yıllar sonra tekrar otu-
rup hatıra fotoğrafları çektirdi, hatıralarını ve
arkadaşlıklarını yeniden canlandırdılar.>>İHA

Şuhut’ta Cumhuriyet coşkusu
Afyonkarahisar’ın 
Şuhut ilçesinde 29 
Ekim Cumhuriyet 
Bayramı öğrencilerin 
gerçekleştirdiği birbirinden
güzel etkinlikleriyle
coşkuyla kutlandı.

Şuhut Şehir Stadyumu’nda düzenlenen kutla-
ma programına, Kaymakam İzzet Cem Eser,
Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın, İlçe
Jandarma Komutanı Üsteğmen Yunus Tosun,
İlçe Emniyet Müdürü Turgay Durdu, İlçe Milli
Eğitim Müdürü Ebubekir Bozkurt, İlçe
Müftüsü Fatih Aytekin, STK temsilcileri, eğitim
camiası ve öğrenciler ile birlikte aileleri katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması
ile başlayan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
kutlamaları Zafer Anadolu Lisesi öğrencileri

okuduğu birbirinden güzel şiirleri ile devam
etti. Zafer Anadolu Lisesinin düzenlemiş
olduğu birbirinden güzel gösterileri ise
katılımcılar tarafından ilgiyle izlendi. 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı kapsamında yapılan
koşu yarışmalarında 1., 2. ve 3. gelen öğren-
cilere ise protokol üyeleri tarafından plaketleri
takdim edildi. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
etkinlikleri Şuhut Zafer Anadolu Lisesi bando
takımının gösterisi ile sona erdi.
>>İHA
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OEDAŞ’tan enerji sektörünün ihtiyaçlarına yenilikçi çözümler 
Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ’ın bünyesindeki Ar-Ge departmanı, 4’ü AB, 1’i TÜBİTAK destekli, 43’ü EPDK onaylı olmak üzere toplam 48 projeden 26’sını
tamamlarken 22’si üzerinde aktif olarak çalışıyor. Ocak 2024 döneminde EPDK’dan en çok proje kabulü alan elektrik dağıtım şirketlerinden biri olduklarını

söyleyen OEDAŞ Ar-Ge Grup Müdürü Ural Halaçoğlu, sektörün ihtiyaçlarına yönelik yenilikçi çözümler üretme hedefiyle faaliyetlerini sürdürdüklerini ifade etti.

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya
ve Uşak’ta yaklaşık 3 milyon kişinin hayatı-
na dokunan elektrik dağıtım şirketi

Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ),
yenilenebilir enerji kaynaklarından akıllı
şebekelere uzanan birçok alanda Ar-Ge projesi
yürütüyor. 4’ü Horizon 2020 AB Projesi, 1’i ERA-
NET SES TÜBİTAK ve 43’ü EPDK onaylı olmak
üzere toplam 48 projeden 26’sını tamamlayan, 22
aktif proje üzerinde ise çalışmalarını sürdüren
OEDAŞ’ın bu alandaki faaliyetlerini Ar-Ge Grup
Müdürü Ural Halaçoğlu anlattı.

“ÜLKEMIZIN ENERJI
ALANINDAKI 

HEDEFLERINE
ULAŞMASINA KATKI

SAĞLIYORUZ”
7 kişiden oluşan OEDAŞ
Ar-Ge departmanının sek-
törün ihtiyaçlarına yenilikçi
çözümler üretme hedefiyle
faaliyetlerini sürdürdüğünü
söyleyen Halaçoğlu, “Ar-
Ge departmanı olarak, ana
faaliyet alanımızdaki çalış-
maları da destekleyecek
şekilde yenilenebilir enerji

kaynakları, elektrikli araçlar ve şarj istasyonları,
mikro şebeke ve depolama sistemleri, nesnelerin
interneti, bilgi ve haberleşme teknolojileri, yapay
zekâ, büyük veri ve siber güvenlik alanlarında
çeşitli çalışmalar yürütüyoruz. Bu sayede bir yan-
dan tüketicilerimize güvenli ve sürdürülebilir ener-
ji sunarken diğer taraftan da ülkemizin enerji
alanındaki hedeflerine ulaşmasına katkı sağlıy-
oruz.” dedi. 

“20’NIN ÜZERINDEKI ÜLKEDEN
ŞIRKETLERLE IŞ BIRLIĞI YAPTIK”

Halaçoğlu şöyle devam etti; “Bugüne kadar içinde
yer aldığımız uluslararası projelerde 20’den fazla
ülkede faaliyet gösteren çok sayıda firma ile iş

birliği yaptık. AB projelerinde ülkemizi temsil
etmenin gururunu yaşıyoruz. EPDK tarafından da
desteklenen diğer projelerimizde ise ilklere imza
atıyoruz. Örneğin geçtiğimiz yıl hayata
geçirdiğimiz, uluslararası ödüllü Radyo Frekans
Emisyonları ile Kısmi Deşarj Tespiti projemiz
ülkemizde bir ilk olmasının yanı sıra dünyada da
sayılı örneklerden. Yüzde 100 yerli bir Coğrafi
Bilgi Sistemi yazılımı geliştirmek için çalış-
malarımızı sürdürdüğümüz ŞİMŞEK isimli pro-
jemiz ise yerli yazılım konusunda önemli bir yerde
konumlanıyor. Ayrıca Ocak 2024 döneminde
EPDK’ya yaptığımız proje başvurularında altı
proje kabulü alarak, ülkemiz genelindeki 21 elek-
trik dağıtım şirketi arasında en çok proje kabulü
alan şirketlerden biri olduk.” 

OEDAŞ’IN AR-GE 
PROJELERINDEN ÖRNEKLER

PlaMES: Geleceğin düşük karbonlu piyasasını
yaratmak amacıyla başlatılan proje kapsamında,
maliyetlerin minimize edilmesi ve karbon ayak

izinin düşürülmesine yönelik çalışmalar
yürütüldü. Quanteeflex: Kentsel bölgelerde enerji
esnekliğinin ekonomik, teknik ve çevresel değeri-
ni ölçmek için çalışmalar yürütülüyor. Yaşayan
Laboratuvarlar (Living Labs) yaklaşımı kul-
lanılarak dağıtık enerji kaynakları, talep tarafı
yönetimi ve şebeke dinamikleri bütünleşik olarak
çalışılıyor. MASS: Milli Akıllı Sayaç Sistemleri
projesi ile akıllı şebeke dönüşümü kapsamında
akıllı sayaç sistemlerinin asgari özelliklerinin
belirlenerek ülke geneli uygulama birlikteliğinin
sağlanması amaçlanıyor. Kırsal Kesim Sokak
Armatüleri için Uzaktan Güvenli Aktif Etme: Proje
ile geçici arıza olarak tanımlanan ve elektrik
dağıtım hatlarında ağaç dalı teması veya rüzgâr
etkisi gibi sebeplerle meydana gelen, fiziki
onarım gerektirmeyen durumlarda, özellikle uzak
mesafelerde bulunan kırsal bölgelerin aydınlatma
enerjisinin uzaktan güvenli bir şekilde ve hızla
sağlanması hedefleniyor. >>HÜDAYI ACAR

Bolvadin Belediyesi’nde kan
bağış kampanyası düzenlendi
Bolvadin Belediyesi, toplumsal dayanışmanın önemine
dikkat çekmek ve kan bağışı bilincini artırmak amacıyla
Kızılay Kan Alma Merkezi iş birliği ile belediye hizmet

binasında kan bağış kampanyası düzenledi. 
Belediye Başkanı Derviş Aynacı’nın öncülüğünde
gerçekleştirilen kampanyaya, belediye personeli
ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Başkan
Aynacı, kampanya hakkında yaptığı açıklamada
kan bağışının hayati bir sorumluluk olduğuna
dikkat çekerek, “Her bağış, bir hayat kurtarabilir.
Kan bağışı, sadece ihtiyacı olanlara değil, toplum
olarak birlik ve beraberliğimizi pekiştirmemize de
vesile oluyor. Belediyemiz olarak bu tür kampa-
nyalara destek vermeyi sürdüreceğiz,” dedi.
Kampanyada, gönüllü kan bağışçılarının katılımı
ile önemli bir kan stoğu oluşturuldu. Başkan
Aynacı, Bolvadin halkının gösterdiği ilgiye
teşekkür ederek, sağlığı elveren her bireyin kan
bağışında bulunmasının önemine vurgu
yaptı.>>KADER KAYA

Otomobil yangın sonrası
kullanılamaz hale geldi

Afyonkarahisar’da
park halindeki bir
otomobilde çıkan
yangın sonrası
araç kullanılamaz
hale geldi.

Olay, kent merkezi Sümer mahallesinde mey-
dana geldi. Edinilen biglilere göre, sokakta park
halinde bulunan otomobilden dumanlar çıktığını
gören çevre sakinleri durumu itfaiyeye bildirerek

yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine gelen
ekipler yangına müdahale ederek söndürdü. Kısa
sürede alevlerin sardığı araç olay sonrası kul-
lanılamaz hale geldi. >>İHA

Tırın devrildiği kazada 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak şarampole devrilen tırda 2 kişi yaralandı.
Kaza, Dinar ilçesi Ergenli
köyü yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
E.D., yönetimindeki 57 ABN
672 plakalı tır sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu kontrolden çıktı. Savrulan
araç ardından yol kenarındaki
şarampole devrildi. Kazada
sürücü ile birlikte E.R.K.,
yaralandı. Yaralılar kaza son-
rası çevredekilerin haber ver-
mesi üzerine olay yerine
gelen ambulanslarla has-
tanelere kaldırıldı. Kazanın
ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. >>İHA



4431  EKİM 2024 PERŞEMBE

AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı
ssaağğIIııkkttaa  
ssııhhhhaattttee  kkaall,,
iiççeerrsseenn  
bbıırraakkmmaazz
sseennddee  hhaall..

Ahmet YEŞİLAY

Sigaranın
zararı 
çok, 
ölümün 
zamanı 
yok.

ÖZKARA
Davulcuoğlu İşhanı TEB Bankası Yanı

212 54 34
KİLCİ

7 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı-Sahipata
212 05 73
GONCA

Park Hastanesi Karşısı
212 20 80

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm. 

Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS
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YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

E- MAİL ADRESİ

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33  / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
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Gazetemiz Basın Ahlak Yasası’na uymayı taahhüt eder.

“Sosyal medya toplumdaki
öfke sorunlarını artırdı”

Son yıllarda öfke sorunlarının toplumda artış gösterdiğine dikkat çeken 
Psikolog Dilara Dalyan, “Bu artışın nedenleri arasında sosyal medya 

kullanımının yaygınlaşması, toplumsal belirsizlikler ve ekonomik sıkıntılar
öne çıkıyor. Sosyal medya, bireylerin anlık duygularını ifade etmesine olanak

tanırken, aynı zamanda olumsuz etkileşimlere de zemin hazırlayabiliyor” dedi.

İAÜ VM Medical Park Florya Hastanesi'nden
Psikolog Dilara Dalyan, öfke kontrolü hakkında
açıklamalarda bulundu. Öfke kontrolünün

tanımını yapan Psk. Dalyan, “Öfke kontrolü, birey-
lerin öfke duygularını tanıma, anlama ve bu duygu-
ları uygun bir şekilde ifade etme yeteneğidir.
Psikolojide öfke, duygusal bir tepkidir ve genellikle
tehdit, hayal kırıklığı veya kayıplara karşı ortaya
çıkar. Ancak bu duygunun sağlıklı bir şekilde
yönetilememesi, bireyin hem kendisine hem de
çevresindekilere zarar vermesine yol açabilir.
Dolayısıyla, öfke kontrolü, kişisel sağlığı ve sosyal
ilişkileri olumlu yönde etkileyen önemli bir beceridir.
Öfke kontrolü, yalnızca öfke anında sergilenen
davranışlarla sınırlı değildir; aynı zamanda bireyin
bu duygunun kaynağını anlama, tetikleyicilerini
tanıma ve bu duygularla başa çıkma stratejileri
geliştirme sürecini de içerir. Bu noktada, öfke yöne-
timi, bireyin duygusal ve sosyal becerilerini
geliştirmesine yardımcı olabilir” diye konuştu.
“Şehir yaşamının hızlı temposu, 
öfke patlamalarını tetikliyor”
Öfke kontrolünün toplumda oldukça yaygın bir
mesele olarak karşımıza çıktığını belirten Psk.
Dalyan, “Günlük yaşamda karşılaşılan stres faktör-
leri, iş hayatındaki baskılar ve sosyal etkileşimler,
bireylerin öfke seviyelerini artırabilir. Ayrıca, özellik-
le şehir yaşamının getirdiği hızlı tempolar ve belir-
sizlikler, öfke patlamalarını tetikleyen önemli
unsurlardır. Sonuç olarak, toplumun genelinde öfke
kontrol sorunları daha sık görülmeye başlanmıştır”
şeklinde konuştu.
“Kalp atışları hızlanır, terleme
ve titreme görülebilir”

Öfke sorununun, fiziksel, duygusal ve davranışsal
belirtilerle kendini gösterdiğini söyleyen Psk.
Dalyan, “Fiziksel belirtiler arasında kalp atışlarının
hızlanması, terleme ve titreme gibi tepkiler yer alır.
Duygusal olarak ise, birey huzursuzluk, çaresizlik
veya sinirlilik hissedebilir. Davranışsal olarak ise,
bağırma, agresif tutumlar sergileme ve çatışmalara
girme gibi durumlar gözlemlenir. Bu belirtiler,
öfkenin kontrol altına alınmadığı durumlarda daha
da yoğunlaşabilir” dedi.
“Toplumda bir öfke artışı söz konusu”
Son yıllarda, öfke sorunlarının toplumda artış gös-

t e r d i ğ i n e
dikkat çeken Psk. Dalyan “Bu artışın nedenleri
arasında sosyal medya kullanımının yaygınlaş-
ması, toplumsal belirsizlikler ve ekonomik sıkıntılar
öne çıkıyor. Sosyal medya, bireylerin anlık duygu-
larını ifade etmesine olanak tanırken, aynı zaman-
da olumsuz etkileşimlere de zemin hazırlayabiliyor.
Ayrıca, pandemi süreci gibi büyük krizler, insanların
stres seviyelerini artırarak öfke duygusunu daha
yoğun hale getirebiliyor. Tüm bu etkenler bireylerin
öfke yönetiminde zorlandıkları durumları artırmak-
tadır” dedi.
“Öfke kontrolünü yönetmek için öneriler”
Öfke kontrolünü yönetmek için birkaç temel strate-
jinin uygulanabileceğine değinen Psk. Dalyan, şu
bilgileri paylaştı:
“İlk olarak, bireylerin kendi öfke tetikleyicilerini tanı-
maları gerekir. Kişinin hangi durumlarda daha fazla
öfke hissettiğini bilmesi, bu duyguyla başa çıkma
konusunda önemli bir adımdır. Düzenli egzersiz
yapmak, nefes teknikleri ve meditasyon gibi rahat-
lama yöntemleri, öfke kontrolü üzerinde olumlu etk-
ilere sahip olabilir. Bu tür yöntemler, stresin azaltıl-
masına yardımcı olarak, öfkenin daha sağlıklı bir
şekilde yönetilmesine olanak tanır. Öfke kontrolü
sağlamak için, bireylerin etkili başa çıkma strateji-
leri geliştirmeleri gerekmektedir. Problem çözme
becerilerini artırmak, empati kurma yeteneğini
geliştirmek ve olumlu iletişim yöntemleri kullanmak,
öfkenin yönetilmesinde kritik öneme sahiptir. Öfke

duygusu ortaya çıktığında, bireylerin kendilerine bir
süre ayırarak düşünmeleri ve duygularını gözlem-
lemeleri faydalı olabilir. Bu, anlık tepkilerden kaçın-
malarına yardımcı olur.”
“Ruh sağlığını olumsuz etkiler”
Öfke kontrolsüzlüğünün, birçok psikolojik rahatsı-
zlığın belirtisi olabileceğini dile getiren Psk. Dalyan,
“Örneğin, depresyon, anksiyete bozuklukları ve
sınırda kişilik bozukluğu gibi durumlar, bireylerin
öfke duygularını yönetmelerini zorlaştırabilir. Bu tür
rahatsızlıklar, kişinin ruh sağlığını olumsuz etkiley-
erek öfke patlamalarını artırabilir. Bu nedenle, öfke
sorunları ciddiye alınmalı ve gerekli profesyonel
yardım alınmalıdır” dedi.
“Öfke kontrolü tedavisi”
Öfke kontrolü tedavisinin bireyin ihtiyaçlarına göre
şekilleneceğini kaydeden Psk. Dalyan, “Bireysel
terapiler, grup terapileri ve davranışsal terapiler,
öfke kontrolü konusunda etkili yöntemler arasında
yer alır. Terapistler, bireylerin öfke ile başa çıkma
stratejilerini geliştirmelerine yardımcı olurken, aynı
zamanda duygusal zekâlarını artırmalarına da
katkı sağlarlar. Profesyonel destek almak, birey-
lerin daha sağlıklı başa çıkma mekanizmaları
geliştirmesine ve öfke sorunlarını yönetmelerine
yardımcı olur” açıklamasında bulundu.
“Stres bozukluklarının habercisi olabilir”
Sık öfke patlamalarının sadece tek bir sorunla
sınırlı olmayıp, birçok psikolojik hastalığın habercisi
olabileceğini hatırlatan Psk. Dalyan, “Depresyon,
stres bozuklukları, bipolar bozukluk ve anti-sosyal
kişilik bozukluğu gibi çeşitli rahatsızlıklar, öfke pat-
lamalarını tetikleyebilir. Bu yüzden bu tür belirtiler
gözlemlendiğinde, bireylerin profesyonel bir
uzmandan yardım almaları son derece önemlidir.
Sonuç olarak, öfke kontrolü hem bireysel ruh sağlığı
hem de sosyal ilişkiler açısından kritik bir konudur.
Toplumda bu konuda farkındalığın artırılması ve pro-
fesyonel destek alınmasının teşvik edilmesi, hem
bireylerin hem de toplumun genel sağlığı için hayati
öneme sahiptir. Öfke, doğru yönetildiğinde
güçlendirici bir duygu haline gelebilir; aksi takdirde
ise yıkıcı sonuçlar doğurabilir. Bu yüzden öfke yöne-
timi üzerine eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları,
modern yaşamın bir parçası olarak ele alınmalıdır”
ifadelerini kullandı.>>İHA

Yaşlanmaya bağlı sağlık sorunları inmeyi tetikliyor
Yaşlı bireylerin inme belirtilerini tanıması hayati öneme sahip-
tir. İnme anında görülen belirtiler arasında aniden oluşan baş
dönmesi, konuşmada zorluk, yüz veya kolda asimetri ve ani
görme kaybı yer almaktadır diyen Medicana Kadıköy
Hastanesi İç Hastalıkları ve Geriatri Uzmanı Dr. Abdülkadir
Dağ, “Belirtilerin erken tanınması, hızlı müdahale edilmesi ve
tedavi sürecinin etkin bir şekilde yönetilmesi, inme geçiren
bireylerin hayat kalitesini artırabilir ve hayatta kalma oranlarını
yükseltebilir. Bu nedenle yaşlı bireylerin ve ailelerinin inme
belirtileri, risk faktörleri ve tedavi yöntemleri hakkında bil-
inçlenmeleri büyük önem taşımaktadır” uyarısında bulundu.
Yaşlı bireylerde inmeye ait risk faktörleri daha kritik hale
gelmektedir. Bu noktada düzenli sağlık kontrollerinin önemine
dikkat çeken Uzm. Dr. Abdülkadir Dağ, “Yüksek tansiyon,
diyabet, yüksek kolesterol seviyeleri gibi kronik hastalıklarına
yanı sıra yoğun stres kaynakları ve sigara kullanımı da inme
riskini artırır” dedi. İnme tedavisi, inmenin türüne ve hastanın
durumuna bağlı olarak değişiklik göstermektedir. İç
Hastalıkları ve Geriatri Uzmanı Dr. Abdülkadir Dağ, “İskemik
inme durumunda zamanında yapılan müdahale, kan pıhtısını
çözebilir. Bu amaçla, tPA (doku plazminojen aktivatörü) adı
verilen bir ilaç kullanılabilir. Ayrıca bazı durumlarda mekanik

trombektomi adı verilen bir yöntemle pıhtının fiziksel olarak
çıkarılması da mümkündür. Hemorajik inme ise genellikle cer-
rahi müdahale gerektirir. Bu, kanama kaynağını kapatma
veya kan pıhtılarını boşaltma işlemlerini içerebilir. Her iki
durumda da, erken tanı ve tedavi hayati önem taşır. İnme
geçiren bireyler, mümkün olan en kısa sürede hastaneye
ulaştırılmalı ve tedavi süreci başlatılmalıdır. Erken müdahale
muhtemel komplikasyonları azaltabilir ve iyileşme şansını
artırır” şeklinde konuştu. Tedavi sonrası süreçte izlenecek
rehabilitasyon yöntemlerinin de önemli olduğuna dikkat
çeken Uzm. Dr. Abdülkadir Dağ, “Rehabilitasyon, fiziksel
yeteneklerin yeniden kazanılması ve bağımsız yaşamın
desteklenmesi için kritik bir aşamadır. Fizik tedavi, mesleki
terapi ve konuşma terapisi gibi destekleyici yöntemler birey-
lerin iyileşme süreçlerinde büyük rol oynamaktadır. İnme son-
rası kurtarma süreci ise bireylerin yaşam kalitesini artırmak ve
bağımsızlıklarını geri kazanmak açısından hayati öneme
sahiptir. Kurtarma süreci tedavi sonrası fiziksel, zihinsel ve
duygusal açıdan kapsamlı bir rehabilitasyon programı gerek-
tirir. Fizik tedavi motor becerilerin geliştirilmesine yönelik egz-
ersizleri içerirken, konuşma terapisi de iletişim becerilerini
yeniden kazanmak için önemlidir” dedi.>>İHA
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Cumhuriyetin 101. yılı için 
101 fidan toprakla buluştu

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. yıl dönümünü, Afyonkarahisar Belediyesi olarak geleceğe nefes olacak bir etkinlikle kutladık. 

Cumhuriyetimizin 101. Yılı
Kutlamaları kapsamında Yeşilyurt
Mahallesi’nde 101 fidan toprakla

buluştu. Başkan Burcu Köksal, fidan dikim
etkinliğinde yaptığı konuşmada, alana
"101. Yıl Cumhuriyet Parkı" adını verdik-
lerini açıkladı. Cumhuriyetimizin 101. yılı
dolayısıyla Yeşilyurt Mahallesi’nde 101
fidan dikimi gerçekleştirildi. Belediye
Başkanı Burcu Köksal, Başkan
Yardımcılarımız, Birim Müdürleri, Mahalle
Muhtarları ve çok sayıda vatandaşımızın
katılımıyla düzenlenen etkinlikte, çocuklar
fidan dikimine büyük ilgi gösterdi. 

101. YIL CUMHURİYET PARKI
Fidan dikiminin gerçekleştiği alana “101.
Yıl Cumhuriyet Parkı” adını verdiklerini
belirten Başkan Burcu Köksal, “Burayı
inşallah Yeşilyurt Mahallemize park olarak
kazandıracağız. Daha önceki mahalle
ziyaretimizde muhtarımız ve mahalle
sakinleri bu bölgenin yeşil alan olarak kul-
lanılmasını talep etmişlerdi. Biz de bugün
Cumhuriyetimizin 101. yıldönümünde 101
fidan dikerek, buraya ‘101. Yıl Cumhuriyet
Parkı’ adını vermek istedik. Parkımız,
mahallemize ve tüm Afyonkarahisar’a hayırlı,
uğurlu olsun. Çocuklarımızın oynadığı, vatan-
daşlarımızın keyifle vakit geçirdiği bir alan
olacak.” dedi.

“CUMHURİYET’E ÇOK 
ŞEY BORÇLUYUZ”

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda
Cumhuriyet’in değerlerine vurgu yapan
Başkan Burcu Köksal, konuşmasında bağım-
sızlık mücadelesini veren atalarımızı ve

Cumhuriyet’in kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü saygıyla andı. Cumhuriyet
Bayramı’nı kutlayan Başkan Köksal, “Bugün
bağımsızlığımızı kazanmışsak, kimliğimizi
ve kişiliğimizi koruyabiliyorsak, bunları
Cumhuriyet’e ve atalarımızın bu topraklar-

da verdiği bağımsızlık mücadelesine
borçluyuz. Şehitlerimizi, kahraman gazilerim-
izi şükranla anıyor; Büyük Komutan, Ebedi
Liderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü
saygıyla, minnetle ve rahmetle anıyorum.
Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun, yarın-
larımız umutla dolsun.” ifadelerini kullandı.

CUMHURİYETİMİZİN 101. 
YILINA KALICI BİR HATIRA

Başkan Burcu Köksal, etkinlik sonrasında

Yeşilyurt Mahallesi sakinlerinin daveti
üzerine onlarla çay içerek sohbet etti.
Mahalle sakinleriyle bir araya gelmekten
mutluluk duyduğunu belirten Başkan
Köksal, bölgenin ihtiyaçlarını yerinde
dinleyerek notlar aldı. Etkinliğin ardından
vatandaşlar, Cumhuriyet Bayramı’nın
anlam ve coşkusunu yaşayarak fidan
dikimine devam ettiler. 101. Yıl
Cumhuriyet Parkı için dikilen fidanlar,
Cumhuriyetimizin 101. yılına kalıcı bir
hatıra olarak toprakla buluştu.  
>>HÜDAYİ ACAR

Cumhuriyet marşlarıyla coşku zirveye çıktı
Cumhuriyetimizin 101. yılına özel olarak düzenlenen Fener Alayı yürüyüşünde binlerce hemşehrimiz, ellerinde meşaleler ve bayraklarla yürüyüşe katıldı. Kalabalığın

coşkulu sesleriyle, Cumhuriyet değerlerine olan bağlılık ve milletin bağımsızlık azmi bir kez daha gözler önüne serildi. Vatandaşlarımız, “Gençlik Marşı” ve “İzmir
Marşı” gibi Cumhuriyetimiz için özel hazırlanmış marşları hep bir ağızdan söyleyerek yürüyüş boyunca büyük bir birlik ve beraberlik örneği sergiledi.

“CUMHURİYET, BAĞIMSIZLIK
VE ÖZGÜRLÜĞÜMÜZÜN 

TEMİNATIDIR”
Zafer Meydanı'nda toplanan
vatandaşlara hitaben bir konuş-
ma yapan Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Cumhuriyet’imizin
101 yıllık onurlu tarihine ve
şehrin milli mücadeledeki yerine
vurgu yaptı. Cumhuriyet’in
değerlerini koruma sorumlu-
luğunu anımsatan Başkan Burcu
Köksal, “Cumhuriyetimizin temel-

lerinin atıldığı, bağımsızlığımızın simgesi olan
şehrimizde, sonunda omuz omuza bu coşkuyu yaşa-
mak benim için tarifsiz bir onur!” ifadelerini kullandı.
“KURTULUŞUN SİMGESİ AFYONKARAHİSAR”

Şehrimizin, direnişin, kurtuluşun ve yeniden
doğuşun simgesi olduğu dile getiren Başkan Burcu
Köksal, “Afyonkarahisar, büyük zaferlerin ve bağım-
sızlık destanının yazıldığı yerdir. Büyük Önderimiz
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşlarıyla bir-
likte burada bağımsızlık meşalesini yaktı, bu toprak-
lardan tüm dünyaya bir milletin boyun eğmeyeceğini,
esaret altına alınamayacağını ilan etti.” dedi.

“CUMHURİYET, SADECE GEÇMİŞİMİZ 
DEĞİL, GELECEĞİMİZDİR”

Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşlarının bağımsızlık için attığı her

adımın, kazandıkları her zaferin, bizlere bu güzel
Cumhuriyeti armağan ettiğini vurgulayan Başkan,
“Cumhuriyet, eşitliğin, özgürlüğün ve bağımsızlığın
simgesidir. Cumhuriyet, bizlere, fikirlerimizi özgürce
ifade edebilme cesareti, umutla yarına bakabilme
gücü verdi. Ve bu Cumhuriyet bizden, onun değer-
lerine her zaman sahip çıkmamızı bekliyor. Bu yüz-
den Atatürk’ün dediği gibi: “En büyük eserim” dediği
bu Cumhuriyeti yaşatmak, büyütmek ve yüceltmek
hepimizin görevi.” ifadelerini kullandı.

“CUMHURİYETİN DEĞERLERİNİ 
KORUMAK EN BÜYÜK GÖREVİMİZ”

Cumhuriyetin, bizlere eşitliği, özgürlüğü, haklarımızı
hediye ettiğini dile getiren Başkan Burcu Köksal, “Bu
değerler uğruna nice bedeller ödendi, nice canlar
feda edildi. Cumhuriyet bize sadece miras değil; aynı
zamanda bir sorumluluk bıraktı. Onun değerlerini
korumak, onu daha da yüceltmek bizim en büyük
görevimizdir. Bizler, bu emaneti koruyarak,
Cumhuriyetimizin ilkelerini daha ileriye taşımak için
buradayız. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
'Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!' sözünü
rehber edinerek, Cumhuriyetimizin aydınlık yolunda
emin adımlarla ilerlemeye kararlıyız. Bu ruhla ve
kararlılıkla diyorum ki: Cumhuriyet sadece
geçmişimiz değil, geleceğimizdir! Cumhuriyet, özgür
ve bağımsız bir millet olarak yolumuzu aydınlatan en
güçlü ışık olacaktır. Bizler, bu ruhu her daim diri tuta-
cağız, Cumhuriyet’in kazanımlarına sahip çıkacak ve

gelecek nesillere güçlü bir Türkiye bırakacağız.” şek-
linde konuştu.

YÜZLERCE KİŞİ ANDIMIZ'I OKUDU
“Bugün burada, coşkumuzla, inancımızla, hep birlik-
te bir kez daha haykırıyoruz: Yaşasın Cumhuriyet!
Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti!” diyen Belediye
Başkanı Burcu Köksal, konuşmasının sonunda
vatandaşlarımızı “Andımız”ı okumaya davet etti. Hep
bir ağızdan okunan “Andımız” ile birlikte meydanda
duygusal anlar yaşandı. Vatandaşlarımız, “Ne Mutlu
Türk’üm Diyene!” diyerek Atatürk ve Cumhuriyet’e
olan bağlılıklarını bir kez daha dile getirdi.

KUM SANATIYLA GÖRSEL ŞÖLEN
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın konuşmasının
ardından gerçekleştirilen Cumhuriyet temalı kum
sanatı gösterisi, izleyicilerde derin izler bıraktı. Kum
sanatçısı Tarkan Köylü’nün gösterisinde, Atatürk’ün
bağımsızlık mücadelesi, Cumhuriyet’in kazanımları ve
Afyonkarahisar’ın milli mücadeledeki yeri, sanatsal bir
anlatımla sahneye yansıtıldı. Bu unutulmaz gecede,
Afyonkarahisar halkı Cumhuriyet’in 101. yılını büyük
bir coşkuyla kutlayarak, Atatürk’ün mirasına ve
Cumhuriyet değerlerine olan bağlılığını bir kez daha
güçlü bir şekilde dile getirdi. >>İZZET IŞIK

Burcu
Köksal

Fidanlar, Cumhuriyetimizin 101. yılına 
kalıcı bir hatıra olarak toprakla buluştu. 
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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: "YENİDEN VE 
DAHA GÜÇLÜ BİR BAŞLANGICIN ARİFESİNDEYİZ"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bugün küllerimizin değil, sahip olduğumuz imkanların ve azmin üzerinde
yükseldiğimiz bir döneme giriyoruz. Bir başka ifadeyle, yeniden ve daha güçlü bir başlangıcın arifesindeyiz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 29
Ekim Özel Programı'nda konuştu. Katılımcıları
selamlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan,

Cumhuriyetin ilanının 101'inci yıldönümünü kutladı.
Erdoğan, "Milli Mücadele'nin başkomutanı,
Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk
başta olmak üzere, istiklalimizin ve istikbalimizin
inşasında emeği, katkısı olan kahramanlarımızın her
birini saygıyla yad ediyorum. Bin yıldır bu toprakları
vatanımız olarak tescillemek için canlarını feda etmek-
ten çekinmeyen tüm şehit ve gazilerimizi rahmetle
anıyorum. Bugün de, ister üniformalı, ister TUSAŞ'ta
olduğu gibi üniformasız olsun, milletimizin huzuru ve
devletimizin bekası uğrunda hayatları pahasına
mücadele eden kahramanlarımıza şükranlarımı
sunuyorum. Biz milletçe birliğimize ve beraberliğimize
sahip çıkarak iç cepheyi sağlam tuttukça, ne terör
örgütleri, ne de onları besleyip semirterek üzerimize
salan şer güçleri emellerine ulaşamayacaktır.
Nevzuhur devletlerin, köksüz toplumların, kendi çıkar-
ları dışında hiçbir insani değeri önemsemeyen “küre-
sel tröstlerin” anlamadıkları bir hakikat var: Bu hakikat,
Türkiye Cumhuriyetinin, bizim binlerce yıllık devletler
silsilemizin son temsilcisi olduğudur. Onlar sanıyorlar
ki, bu milletin devleti sadece 101 yıllık geçmişe sahip-
tir” dedi. Cumhuriyetin 101 yıl önce, yeni bir devlet
olarak değil, yeniden başlangıcın sembolü bir rejim
olarak kurulduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Ordumuz başta olmak üzere, devletimizin
omurgasını oluşturan kurumlarımızın kuruluş yıllarının
yüzlerce, hatta binlerce yıl ötesine uzanması, bu
hakikatin en açık ifadesidir. Kuruluşundan itibaren
Cumhuriyetimizin elbette kimi eksikleri olmuştur, kimi
zaafları olmuştur, hatta kimi hatalı tercihleri olmuştur.
Ama bunların hiçbiri tevarüs ettiğimiz köklü tarihi, zen-
gin medeniyeti, tüm dünyaya örnek teşkil eden insani
değerleri gölgelemeye yetmez. Tam tersi, bu millet, tar-
ihin her döneminde, maruz kaldığı tüm saldırıların
üstesinden gelmeyi başararak küllerinden yeniden doğ-
mayı başarmış asil bir millettir. Bugün küllerimizin değil,
sahip olduğumuz imkanların ve azmin üzerinde yük-
seldiğimiz bir döneme giriyoruz. Bir başka ifadeyle,
yeniden ve daha güçlü bir başlangıcın arifesindeyiz.
Allah'ın izniyle, yokluklar içinde yürüttüğümüz Millî
Mücadeleyi nasıl zaferle taçlandırdıysak, bu mücade-
leyi de başarıya ulaştıracağız” diye konuştu.

"Asya Hun Devleti'nden Göktürklere, 
Uygurlardan Karahanlılara, Selçuklulardan

Osmanlılara uzanan şanla şerefle dolu 
koskoca bir tarihin istisnasız tamamı birdir,

bütündür ve milletimize aittir"
Her milletin "devlet" mefhumuna bakışının farklı
olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Ancak, Türk milleti kadar kaderini devletiyle beraber
görmüş başka bir millet yoktur. Ezelden beri her şeyin
fani olduğuna inanan milletimiz, sadece devletini
“ebed müddet' tahayyül etmiştir. Bu düşünce Orhun
kitabelerinde 'Ey Türk milleti, üstte gök çökmedikçe,
altta yer delinmedikçe, senin ilini ve töreni kim bozabilir'
diye ifade ediliyor. İstiklal Marşımızda da 'ebediyen
sana yok, ırkıma yok izmihlâl' seslenişiyle bu hakikat
tekrar vücut buluyor. Türkistan'dan Avrupa'ya, Güney
Asya'dan Kuzey Afrika'ya kadar uzanan geniş
coğrafyada kurduğumuz her devletimizin varoluş kod-
ları bu anlayışla yoğrulmuştur. Bizim için Asya Hun
Devleti'nden Göktürklere, Uygurlardan Karahanlılara,

Selçuklulardan Osmanlılara uzanan şanla şerefle dolu
koskoca bir tarihin istisnasız tamamı birdir, bütündür ve
milletimize aittir. Anadolu'ya geldiğimizde de, burada
yaşayan insanların tamamını şefkatle ve adaletle
kucaklayarak, kendimizden ayrı görmedik, cihan
devletimizin ayrılmaz bir parçası olarak bağrımıza
bastık. Geçtiğimiz yüzyılın başlarında yaşanan acı
hadiselerin hiçbirinin sebebi milletimiz değildir.
Emperyalistlerin vaatlerine, yalanlarına, tahriklerine
kapılan bin yıllık komşularımız, kendi hırslarının ve
hatalarının bedelini ödemiştir” diye konuştu.
“Cumhuriyetimizi kurduktan sonra, devletimizin sınır-
ları içindeki her bir insanımızı adil ve eşit vatandaşlar
olarak kabul etme sürecimiz biraz sancılı geçmiş ola-
bilir" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ama
nihayetinde bunu da başardığımızı düşünüyorum.
Geldiğimiz noktada artık, geçmiş bir asırdaki acıları
yarıştırma, yanlışlarla hesaplaşma anlayışını geride
bırakıp, hep birlikte yönümüzü Türkiye Yüzyılına
çevirmemiz gerektiğine inanıyorum” dedi. Dünyada ve
bölgede tarihi gelişmelerin yaşandığı, siyasi ve
ekonomik yeniden yapılanma sürecinin kapılarının
aralandığı bir dönemden geçildiğinin altını çizen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, böyle bir dönemde 85 mily-
on hep birlikte Türkiye Yüzyılı vizyonu etrafında bütün-
leşmenin çok daha önemli ve hayati hale geldiğini vur-
guladı. Bunun için de, siyasi, sosyal, ekonomik sorun-
ların hızla çözüme kavuşturulması gerekliliğine dikkat
çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Cumhur İttifakı
ortağımızın öncülüğünde son dönemde ortaya konan
yaklaşımların, bu geniş arka plan ışığında önyargısız
olarak değerlendirilmesinin daha faydalı olacağı
kanaatindeyiz. Bu yaklaşım, kadim devlet aklının, mil-
letimizin binlerce yıllık tecrübesinden süzülüp gelen
irfanının gereğidir. Hazreti Mevlana'nın ifadesiyle, yeni
şeyler söylememiz gereken, sorunları görmezden
gelen değil, kararlı irade ortaya koyup çözmemiz
gereken bir iklime girdik. Aksi haldi nevzuhur devletler-
den ve toplumlardan bir farkımız kalmaz. Hiç uzağa
gitmeye gerek yok; Milli Mücadele tek başına, bu
halkın en zor şartlarda bile neler yapabileceğinin en
güzel timsalidir” diye konuştu.
"İşte böyle çelikten bir iradeyle kazandığımız Milli

Mücadele, dünyada pek çok toplumun istiklal 
umudunu da yeşertmiştir"

Milli Mücadele'de asker sayısı, ekonomik güç, silah,
teçhizat, ulaşım ve istihbarat imkânları bakımından
üstün olan tarafın işgalciler olduğunu ancak Allah'ın
nusret ve inayetiyle zafer kazanıldığını ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Çünkü 'Kuvâ-yı milliye'yi
âmil, irâde-i milliye'yi hâkim kılmak' hedefiyle el ele
verdik, kenetlendik, yekvücut olduk. 'Birlikte rahmet,
ayrılıkta azap vardır' emri gereğince, Milli
Mücadele'de hiç kimse yan yana yürüdüğü arkadaşı-
na Türk mü Kürt mü, Alevi mi Sünni mi olduğunu sor-
madı. Ülkenin dört bir yanındaki illerimizin temsilcileri
Ankara'da buluşup Büyük Millet Meclisi'nde omuz
omuza verdi, birlik oldu. Sakarya'da, Dumlupınar'da,
Maraş'ın, Urfa'nın, Antep'in, İzmir'in işgalden kurtu-
luşunda hep bu ruhla düşmanı mağlup ettik. Bakınız
burada Milli Mücadele dönemine ait bir hatırayı sizler-
le özellikle paylaşmak istiyorum: Yunan işgal kuvvet-

lerinin ilerleyişinden dolayı ordumuzun Sakarya'nın
doğusuna çekilmesi gündeme gelmişti. Birçok kişide
endişelere sebep olan bu fikri tartışmak üzere Meclis
gizli oturumla toplandı. Fevzi Paşa, ordunun rahatça
manevra yapmasını sağlamak için Meclis'in
Kayseri'ye taşınmasını teklif ediyordu. Meclis
açıldığından beri hiç söz alıp konuşmamış, yemin
merasiminden başka kürsüye çıkmamış olan Dersim
Mebusu Diyap Ağa elini kaldırdı. Oturum başkanının
davetiyle kürsüye gelen Diyap Ağa, Meclisi süzdü ve
'lafım kısadır' dedi. 'Biz buraya kaçmaya mı geldik,
yoksa kavga ederek ölmeye mi?' Meclis alkıştan
yıkılırken, tartışma o cümleyle hitama erdi. İşte böyle
çelikten bir iradeyle kazandığımız Milli Mücadele,
dünyada pek çok toplumun istiklal umudunu da
yeşertmiştir” açıklamasını yaptı. Cumhuriyeti kurarak
çıkılan yeni yolun, zaman içinde mazlum milletlerin
bağımsızlıklarını kazanmalarına giden kapıları
açtığını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugün
de bir asır önce Meclis kürsüsünde yaşanan iklimi
yeniden hissediyor, aynı şeye inanıyor, aynı şeyi
söylüyoruz. Yine bir asır önce olduğu gibi, dünyanın
dört bir yanındaki kardeşlerimizin umudunu yaşata-
cak, azmini bileyecek, inancını kökleştirecek tarihi bir
duruş sergiliyoruz. Şunun bilinmesini isterim: Hiçbir
zorluk bizi yolumuzdan alıkoyamayacak. Milletçe ve
devletçe, dünyada ve bölgemizde oynanan oyunlar
karşısında kaçmayacak, geri adım atmayacak, karan-
lık senaryolara teslim olmayacak, sinsi oyunlara
yenilmeyeceğiz. Tam tersine, onurlu ve dirayetli
duruşumuzdan taviz vermeden, kendimize yakışır
şekilde mücadeleye devam edeceğiz. Sınırlarımızın
güvenliğiyle yetinmeyecek, bölgemizin ve dünyanın
huzuru, mazlumların felahı için çalışmaktan vaz
geçmeyeceğiz” şeklinde konuştu.

"Gelin, Türkiye Yüzyılı'nı
birlikte inşa edelim"

Siyasi, sosyal ve ekonomik tüm hedefleriyle Türkiye
Yüzyılını mutlaka hayata geçireceklerini kaydeden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Cumhuriyetimizin 101'inci
yıldönümünde bu ahde 85 milyon vatandaşımızın her
birinin canı gönülden katıldığına inanıyorum. Buradan
köken, inanç, mezhep, meşrep, siyasi ve ideolojik
farklılık ayrıt etmeksizin, yüreği bu ülke ve bu millet
sevgisiyle çarpan herkese, tüm vatandaşlarıma
samimiyetle sesleniyorum: Gelin, Türkiye Yüzyılı'nı
birlikte inşa edelim. Gelin, son iki asırdır dünyada
yaşanan büyük dönüşümleri kaçırmamıza yol açan
farklılıklarımızı, Türkiye Yüzyılın inşasının harcı,
tuğlası, demiri haline getirelim. Gelin, Hünkar Hacı
Bektaş'tan aldığımız ilhamla bir olalım, iri olalım, diri
olalım, kardeş olalım, hep birlikte Türkiye olalım.
Gelin, ayrık otlarını değil bin yıllık kardeşliğimizi
büyütelim, güçlendirelim. Bu hasbi çağrımıza kulak
verecek, gönül açacak, yoldaşlık edecek herkes, tari-

hin şanlı sayfalarında hak ettiği yeri muhakkak ala-
caktır. Vatan topraklarındaki bin yıllık varlığımızı şanla,
şerefle taçlandıracak yeni başarıları hayata geçirene
kadar bize durmak, duraksamak yoktur. Rabbim yolu-
muzu, bahtımızı açık etsin diyorum. Cumhuriyetimizin
101'inci yıldönümü bir kez daha kutlu olsun. Yurt
içinde ve dışında bulunan vatandaşlarımızla birlikte,
kendilerini bizden ayrı görmeyen, kardeş ve soydaş
bütün halkların da Cumhuriyet Bayramını tebrik ediy-
orum. Gazi Mustafa Kemal başta olmak üzere, istiklal
ve istikbal mücadelemizin tüm önderlerini, bütün
emektarlarını tekrar saygıyla yad ediyorum. Bin yıldır
bu toprakların vatanımız olması için, canlarını vermek
dahil hiçbir fedakârlıktan kaçınmayan şehitlerimize ve
gazilerimize Allah'tan rahmet diliyorum" diye konuştu.
2024 Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük
Ödülüne layık görülen sanatçıların, ilim ve kültür
insanlarının da isimleri paylaşan Erdoğan, "Bilim-
Kültür alanında: Gönül Tekin-Günay Kut, Edebiyat
alanında: Fatma Karabıyık Barbarosoğlu, Müzik
alanında: Ahmet Özhan, Sinema alanında: Göksel
Arsoy, Tiyatro alanında: Turan Oflazoğlu,
Kütüphanecilik alanında: Ramazan Minder, Zanaatlar
alanında: Salih Balakbabalar'ın ödüle layık görülen
isimler olduğunu duyurdu. Vefa ödülümü ise Türk
sinemasının abidevi isimlerinden merhum Halit
Refiğ'e takdim edeceklerini açıklayan Erdoğan,”
Kendilerini buradan tebrik ediyor, büyük usta Halit
Refiğ'i bu vesileyle bir kez daha rahmetle anıyorum.
Aziz milletimi tekrar sevgiyle, hürmetle, muhabbetle
selamlıyorum” dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan salona
eşi Emine Erdoğan ile birlikte geldi. MHP Lideri Devlet
Bahçeli ile yan yana oturdu.
Program girişinde tarihte kurulan 16 Türk devletini
temsil eden bayraklar ve askerler Karşılamada yer
aldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti yapılan programda Neml
suresinden ayetler okundu. Programa şehit ve gazi
aileleri ile yabancı misyon şeflerinin de yer aldığı 3 bin
500 davetli katıldı. Program kapsamında davetlilere
Cumhuriyetin 101. yılına özel Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve Cumhurbaşkanı Erdoğan ile 1. Meclis
fotoğraflarının yer aldığı özel pul konuklara dağıtıldı.
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki programa İhlas
Medya'dan da çok sayıda katılım oldu. İhlas Holding
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Mücahid Ören, İhlas
Haber Ajansı Genel Müdürü Hamit Arvas, İhlas
Medya Ankara Temsilcisi Fevzi Kahraman, Türkiye
Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İsmail Kapan,
Türkiye Gazetesi Yayın Koordinatörü Yücel Koç,
TGRT Haber Televizyonu Genel Yayın Yönetmeni
Ercan Seki, İhlas Haber Ajansı Ankara Haber Müdürü
Bayazit Cebeci, Türkiye Gazetesi Ankara Temsilcisi
Akif Bülbül, TGRT Haber Ankara Temsilcisi Fatih Atik,
TGRT Haber Programcısı, Türkiye Gazetesi Yazarı
Cem küçük de 29 Ekim özel programına katıldı.>>İHA

Recep Tayyip Erdoğan
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Erkek Serbest Güreş
Cumhuriyet Kupası
turnuvası sona erdi
Afyonkarahisar Çiğiltepe Spor Salonu,
Cumhuriyet’in 101. yılına özel düzenlenen
Erkek Serbest Güreş Cumhuriyet Kupası
müsabakalarına ev sahipliği yaptı. 
Yoğun katılımın olduğu müs-
abakalarda, genç güreşçiler min-
derdeki yeteneklerini sergiledi.
Müsabakalarda kıyasıya
mücadele eden sporcular,
Cumhuriyet coşkusunu
yaşarken, aileler ve sporseverler
de tribünlerde heyecan dolu
anlara tanıklık etti.
Günün sonunda dereceye giren
sporculara madalyaları;
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen ve Sporcu
Eğitim Merkezi (SEM) ve Türkiye
Olimpiyat Hazırlık Merkezi
(TOHM) Müdürü Hakan Kıvrık
tarafından takdim edildi. 

"CUMHURİYET RUHU SPORLA
YAŞATILIYOR"

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Cumhuriyet’in 101. yılına özel
düzenlenen bu anlamlı organiza-
syon hakkında açıklamalarda
bulundu. Kasapoğlu:
“Cumhuriyet’in temel değerlerini
genç nesillere aktarmanın en
güzel yollarından birinin spor
olduğunu düşünüyoruz. Bu
doğrultuda, Afyonkarahisar’da
gençlerimizi güreş gibi geleneksel
bir sporla buluşturmak,
Cumhuriyet coşkusunu mindere
taşımak istedik. Gençlerimizin
başarılarıyla gurur duyuyoruz”
dedi. >>KADER KAYA

3 yıl 4 ay hapis cezasıyla
aranan şahsı polis yakaladı

Afyonkarahisar’da dolandırıcılık suçundan 3 yıl 4 ay
hapis cezasıyla aranan şahıs polis tarafından yakalandı.

Edinilen bilgilere göre,
İl Emniyet Müdürlüğüne
bağlı ekipler tarafından
aranan şahısların
yakalanmasına yönelik
yapılan çalışmada
A.Y.T., isimli şahsın ‘bil-
işim sistemlerinin kul-
lanılması suretiyle nite-
likli dolandırıcılık’
suçundan 3 yıl 4 ay
hapis cezasıyla arandığı
tespit edildi. Ardından
şahsın peşine düşen
ekipler şüpheliyi kent
merkezinde yakalayarak
gözaltına aldı. Şahıs
işlemleri sonrası sevk
edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi.
>>İHA

Geleneksel Türk Okçuluğu
Cumhuriyet Kupası tamamlandı

Cumhuriyet’in 101. yılına özel olarak
düzenlenen Geleneksel Türk Okçuluğu

Cumhuriyet Kupası, Afyonkarahisar
Atletizm Pistinde yoğun katılımla

düzenlendi. Minikler, küçükler, yıldızlar,
gençler ve büyükler olmak üzere beş

farklı kategoride yarışan okçular,
Cumhuriyet’in ruhunu yansıtan 

organizasyonda yeteneklerini sergiledi.

Geleneksel Türk okçuluğunun
kültürel mirasını yaşatmak
amacıyla düzenlenen müs-

abakalar, ailelerin de büyük ilgisiyle takip
edildi. Katılımcılar, tarihi okçuluk kıyafet-
leri içinde yarışarak geleneksel sporun
özünü yaşarken, tribünlerde heyecan ve
gurur dolu anlar yaşandı.

"CUMHURİYET’İN DEĞERLERİNİ
SPORLA VE KÜLTÜREL MİRASLA

YAŞATIYORUZ"
Müsabakalar sonunda düzenlenen ödül
töreninde dereceye giren sporculara
madalyaları; Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen,
Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi
(TOHM) ve Sporcu Eğitim Merkezi (SEM)
Müdürü Hakan Kıvrık ve Geleneksel Türk
Okçuluğu İl Temsilcisi Ali Yazıcı tarafın-
dan takdim edildi. Madalya töreninde
konuşan İl Müdürü İsmail Hakkı

Kasapoğlu, organizasyonun önemine
vurgu yaptı. Kasapoğlu, yaptığı açıklama-
da şu ifadelere yer verdi: “Cumhuriyet’in
101. yılını sporla, özellikle de geleneksel
değerlerimizle kutlamaktan büyük mutlu-
luk duyuyoruz. Geleneksel Türk okçu-
luğu, kültürel mirasımızın önemli bir

parçası ve bu sporu genç nesillerle buluş-
turmak bizim için büyük bir onur. Bugün
burada farklı yaş kategorilerinden çok
sayıda sporcuyu bir arada görmek,
Cumhuriyet coşkusunu yaşadığımız bu
özel günlerde bizlere gurur veriyor.”
>>FAHRİYE ÇIRACI

Sanayi sitesinde çıkan yangında
5 dükkan zarar gördü

Afyonkarahisar’da demir 
doğrama atölyesinde başlayan

yangın kısa sürede 
büyüyerek 5 dükkanı etkilerken,
yangın itfaiyenin müdahalesiyle

kontrol altına alındı.
Olay, İkinci Küçük Sanayi Sitesi’nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, sitede

bulunan demir doğrama atölyesinde
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü
yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen yangın
bir anda dükkanı sararken çevre esnafları
ise itfaiyeyi arayarak yardım istedi. İhbar
üzerine olay yerine gelen ekipler alevlere
müdahale ederken, yangın yaklaşık yarım

saatlik müdahale sonrası kontrol altına
alındı. Ölen ya da yaralananın olmadığı

yangından demir doğrama atölyesi
alevlere teslim olurken, yangından toplam-

da 5 dükkanın etkilendiği kaydedildi.
Yangının çıkış nedeniyle ilgili inceleme

başlatıldı. >>İHA
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29 Ekim kabul töreni coşkuyla gerçekleştirildi

“Milletçe yüreklerimiz
bir ve tek olarak atıyor”
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama programı Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı 

ile eşi Burhan Selim Yiğitbaşı tarafından verilen Kabul Töreni ile tamamlandı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunmasının ardından Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı bir konuşma yaptı.
BUGÜN, ÜLKEMİZİN YENİ ASRINA 
VE GELECEĞİMİZE DAHA UMUTLA

BAKMA FIRSATIDIR
Bugünün sadece geçmişi yad etmek değil aynı
zamanda geleceğe daha umutla bakmak için bir fır-
sat olduğunu söyleyen Vali Yiğitbaşı, “Bugün,
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. yılını kutlamak
üzere sizlerle bir araya gelmiş bulunuyoruz. Bu özel
gün, yalnızca geçmişimizi yad ederek, onurlandırma
değil; aynı zamanda ülkemizin yeni asrına, gele-
ceğimize daha umutla ve kararlılıkla bakma fırsatıdır.
29 Ekim 1923, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük
mücadelesinin taçlandığı, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün önderliğinde kurulan Cumhuriyetimizin
ilan edildiği gündür. 101. yıl dönümünde hepinizin
Cumhuriyet Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyo-
rum” dedi.
CUMHURİYETİN KORUNMASI, GELİŞTİRİLMESİ

VE İLELEBET YAŞATILMASI, BİZLERİN EN
ÖNEMLİ GÖREVİDİR

“Türkiye Cumhuriyeti, Türk milletinin bin yıldır
yaşadığı topraklarda var olma iradesinin simgesi
olarak, canla başla, isimsiz nice kahramanın
fedakarlığıyla kurduğumuz bir eserdir” diyen Vali
Yiğitbaşı, “Aziz milletimiz ve ordumuz, dünyanın dört
bir yanından gelen tehditler karşısında cesaretle
mücadele ederek Cumhuriyetimizi inşa etmiştir. Bu
aynı zamanda, milletimizin tarihten ve bu topraklar-
dan silinmeyeceğinin bir ilanıdır. Malazgirt’le Anadolu
topraklarına adım atan, Selçuklu ve sonrasında

Osmanlı İmparatorluğu'nun hâkimiyetinin ardından,
Türkiye Cumhuriyeti’yle birlikte tarih sahnesinde
yeniden varlık göstermeye başlayan Aziz milletimiz,
kısa süre içinde büyük başarılara imza atmıştır.
Cumhuriyetin korunması, geliştirilmesi ve ilelebet
yaşatılması, bizlerin ve gelecek nesillerin en önemli
görevidir. Türkiye Cumhuriyeti, bugün ekonomik,
siyasi ve askerî anlamda güçlü bir ülke konumuna
gelmişse, bu, milletimizin azmi, kararlılığı ve
cesaretiyle olabilmiştir. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün, "Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir
şeye ihtiyacımız vardır: Çalışkan olmak!" ifadelerine
atıfla, bizler de ecdadımızın büyük emanetini koru-
mak ve gelecek nesillerimize daha güçlü bir Türkiye
bırakabilmek için dün olduğu gibi bugün de yarın da
var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Bugün,
Türkiye Cumhuriyeti Sayın Cumhurbaşkanımızın lid-

erliğinde, dünyada her alanda güçlü bir duruş
sergilemekte ve dünyanın dört bir yanında mazlum-
ların umudu olmaya devam etmektedir. Çünkü Türk,
dün olduğu gibi bugün de yarın da beklenendir.” diye
konuştu.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİH 
BOYUNCA İÇ VE DIŞ TEHDİTLERE

KARŞI AYAKTA DURMUŞTUR
Türkiye Cumhuriyeti’nin tarih boyunca iç ve dış
tehditlere karşı dimdik ayakta durduğuna dikkat
çeken Vali Yiğitbaşı, “Milletimizin iradesine kasteden
her türlü hain girişim, yine milletimizin millî birlik ve
dayanışma ruhu sayesinde bertaraf edilmiştir. 15
Temmuz hain darbe kalkışmasında olduğu gibi, mil-
letimiz her türlü vesayet girişimine ve terör eylemine
karşı tek yürek olmuş; Cumhuriyetimizi koruma
kararlılığını bir kez daha göstermiştir. Bugün de terör
örgütlerinin hain saldırıları karşısında devletimizin
kararlı duruşu, milletimizin sarsılmaz iradesi ve özel-
likle vurgulamak istiyorum ki Millî Savunma
Sanayimiz ile yerli ve milli teknoloji hamlesinin yansı-
malarını gösteren güzide çalışmalarla, bu ihanet
odaklı tehditler bertaraf edilebilmektedir. Daha 2000'li
yılların başlarında ülkemiz, İsrail ya da destekçi-
lerinden yüzlerce milyon dolara İHA almak zorunda
kalıyorken -üstelik alınan bu hava araçları silahsız idi-
2024 yılı itibarıyla Sayın Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, dünyanın en büyük
İHA/SİHA tedarikçisi oldu ve İHA satışlarında, %65'lik
satış oranıyla dünya pazarının lideri konumuna yük-
seldi. Özellikle Millî Savunma Sanayii alanındaki gir-
işimlerimizin hakkıyla desteklenmesi zarureti, Büyük,
Güçlü ve Tam Bağımsız Türkiye hedefi/ideali için

elzemdir.” ifadelerini kullandı.
MİLLETÇE YÜREKLERİMİZ BİR

VE TEK OLARAK ATIYOR
Vali Yiğitbaşı konuşmasının son bölümünde şunları
söyledi: “Bugün Cumhuriyet’imizin 101. yıl
dönümünde, ne mutlu ki, TUSAŞ tarafından yerli
imkanlarla tasarlanan ve üretilen T625 GÖKBEY
Genel Maksat Helikopterinin de Jandarmamıza tes-
limatı gerçekleştirilmiştir. Bu vesileyle, geçtiğimiz
hafta bölücü terör örgütünün TUSAŞ’a düzenlediği
menfur saldırıda şehit olan vatandaşlarımızı rahme-
tle anıyor; yaralılarımıza şifalar diliyoruz. Vatanımıza
kasteden her türlü hainliğe karşı mücadelemiz,
Cumhuriyetimizin kararlı adımlarıyla sonsuza dek
sürecektir. Birlik ve beraberliğimize kasteden "tefri-
ka"ya karşı dikkatli ve uyanık olmamız gerektiğini
Merhum şairimiz Mehmet Akif ERSOY "Girmeden
tefrika bir millete düşman giremez/Toplu vurdukça
yürekler onu top sindiremez" şeklinde ifade etmiştir.
Biz de Cumhuriyet Bayramımız vesilesiyle milletçe
yüreklerimizin bir ve tek olarak attığını, atmaya da
devam edeceğini; ayrışma, nifak ve bölünmeye
hiçbir zaman izin vermeyeceğimizi yeniden haykırıy-
oruz. Bu duygu ve düşüncelerle, ülkemizin hürriyet
ve bağımsızlığı için canlarını feda eden aziz şehitler-
imize Allah’tan rahmet diliyorum. Cumhuriyetimizin
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları başta olmak üzere kahraman
ecdadımıza, gazilerimize sonsuz şükranlarımı, min-
netlerimi sunuyorum. 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramımız kutlu olsun.” Vali Yiğitbaşı’nın konuş-
masının ardından 101. yıl pastası kesildi. 
>>HÜDAYİ ACAR

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren
Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu;
"Cumhur İttifakı ortağımız Mhp Genel
Başkan Yardımcısı Dr. İzzet Ulvi Yönter'i
Belediyemizde misafir ettik. Türkiye
Cumhuriyeti’nin teminatı olan Cumhur
İttifakının liderleri Sayın Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan ile MHP Genel

Başkanı Dr. Devlet Bahçeli ve bütün yol
arkadaşlarına Rabbim kolaylıklar versin”
dedi. MHP Genel Başkan Yardımcısı Sn. Dr.
İzzet Ulvi Yönter'e de Emirdağ Belediyesine
yapmış oldukları nazik ziyaretlerinden dolayı
kendilerine teşekkür ediyor, çalışmalarında
kolaylıklar diliyorum" ifadelerini 
kullandı.>>KADER KAYA

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı Dr. İzzet Ulvi
Yönter, Cumhur İttifakı'nın güçlü desteğini vurgulamak ve yeni dönemde

hayırlı olsun dileklerini iletmek amacıyla Emirdağ Belediyesi’ni ziyaret etti.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yönter'den Emirdağ’a ziyaret


